

TOIMINTAKERTOMUS

2020-2021



YLEISTÄ

Haminan Taitoluistelijat jatkoi toimintaansa, joulukuun alusta alkaen seura on toiminut COVID-19 johtuvien rajoitusten mukaisesti.

Suomen Taitoluisteluliitto (STLL) on jakanut seuran alueisiin. Haminan Taitoluistelijat ry kuuluu Kaakkoiseen alueeseen, johon kuuluvat lisäksi KKJT, KoTa, KTL, LRL, LrTL, LoTTa, ML, PTL ja SaiML. Seuran edustajat osallistuivat alueen ja STLL:n kokouksiin, yhteyttä pidettiin myös sähköpostitse.

TOIMINTAPERIAATTEET

Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaa ja muuta siihen liittyvää kansalaistoimintaa seuran toiminta-alueella siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on mahdollisuus harrastaa kunto- ja terveysliikuntaa, kilpa- ja huippu-urheilua tai liikuntaan liittyvää yhdistystoimintaa edellytyksensä ja tarpeidensa mukaan.

HALLINTO

Seuran puheenjohtajana toimi Elena Kokk. Hallituksen jäsenet: varapuheenjohtaja ja luistelukouluvastaava Miia Kiiski (elokuuhun asti), rahastonhoitaja Hanna Tyni, kilpailuvastaava Maria Kuparinen (huhtikuusta alkaen varapuheenjohtaja ja sihteeri), jäsenvastaava Aleksei Kokk, jäsenet Jaana Nevolainen ja Heidi Hyökki (marras-joulukuun aikana).

Johtokunnan kokoukset pidettiin tarpeen mukaan, mm joulukuuhun asti Google Meet palvelussa (etäkokoukset), kiireellisiä tai operatiivisia asioita käsiteltiin sähköisillä menetelmillä (sähköpostilla tai viestien johtokunnan WhatsApp ryhmässä).

Kauden aikana on päivitetty seuran sivuja, ohjeita, muun muassa kilpailuja ja maksuja koskevia ohjeita myös ryhmien vaatimuksia on korjattu.

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 7.11.2020 ja sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 17.5.2021. Molempiin kokouksiin pystyi osallistumaan etänä.

Seura jatkaa Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelmaan osallistumista (keväänä seuraa auditointiin STLL:n ja KyMLin asiantuntijoiden kanssa).



Haminan Taitoluistelijoiden taloudellinen tilanne oli lähes talousarvion mukainen (koronavirus tilanteiden vaikutuksia on esitelty erikseen). Kauden tilinpäätös on liitteenä. Kausimaksuja ei ole nostettu kauden alussa. Joulukuun 2020 jäähallin sulkemisen ajalta kaikille luisteluryhmille annettiin hyvitystä kausimaksusta, yli 12 vuotiaiden harrasteryhmien luistelijoilta kevätkauden maksua ei peritty. Kilpailumaksut määriteltiin uudestaan virtuaalikelkailujen osalta. Kirjanpito on ulkoistettu



Tuloja seura sai luistelukauden maksuista, kaupungin ja muiden tahojen tuista, kilpailujen järjestämisestä.

Seuran talouteen vaikutti Covid-19 -johtuvat toimenpiteet ja seuralta jäi saamatta varainhankinnan tuloja, mm. kahviota ei voitu pitää auki, näytöksiä ei voinut järjestää. (jouluna eikä keväällä), kilpailutuloja jäi saamatta (5.12.2020 kutsukilpailu jouduttiin perumaan viime hetkellä) lisäksi seura maksoi työsääntöjen mukaan kahden viikon palkan tuntivalmentajille jäähallin sulkemisen jälkeen (3.12.2020).

Tiedottaminen hoidettiin pääsääntöisesti internet-sivuillamme, sähköpostitse sekä käyttämällä WhatsApp-palvelua. Internet-tiedottamista jatketaan laajan kattavuuden ja kustannustehokkuuden vuoksi. Seuran jäsenten sitouttaminen sivujemme seuraamiseen on toiminut hyvin. Jo aikaisemmin otettiin käyttöön WhatsApp-palvelu johtokunnalle, valmentajille sekä muille pienemmille erillisryhmille. Kilpa-, Harrastaja- ja Luistelukouluryhmillä toimivat omat WhatsApp-ryhmät, joiden kautta välitettiin tietoa ryhmille johtokunnan toimesta. Näin on saatu koko seura pikaviestipalvelujen piiriin. Piiriin liittyminen on vapaaehtoista.

Seura piti yhteyttä alueen sanomalehtien kanssa (mm. Kymen Sanomat, Reimari). Markkinoinnissa aktiivisesti käytettiin some-kanavia: Facebook ja Instagram.

LUISTELIJA- JA JÄSENMÄÄRÄ

Taitoluistelu jatkaa suosittuna harrastemuotona Haminan seudulla. Seurassamme luisteli kaudella noin 77 luistelijaa, joista kilpaileva 26 luistelijaa. Seurassa oli 82 jäsentä (tilanne tammikuu 2021). Corona 19-rajoitukset ovat vaikuttaneet luistelijoiden määrään, esim. osa luisteliijoista lopetti jatkuvan epävarmuuden vuoksi, lisäksi kevään aikana seura ei voinut ottaa uusia luisteliijoita luistelukouluun ja harrasteryhmään, lisäksi uudessa Axel- kehitysryhmässä aloitti hyvin pieni määrä luisteliijoita koska enempää ei saanut ottaa kerralla jälle.

Jäsenrekisteriä seura ylläpiti Yhdistysavain.com -palvelun kautta.

VALMENNUS

Kaudella 2020-2021 valmennustiimiin kuuluivat: päätoiminen päävalmentaja, tuntivalmentajat, ohjaajat ja apuohjaajat. Syksyllä 2020 seuralla oli työharjoittelussa Suomen Urheiluopiston opiskelija.

Seuralla vahvistettiin valmennuslinjaus. Valmennuksellisena tavoitteena on pyrkiä tarjoamaan harjoittelumahdollisuudet jokaisen luistelijan ikä, taitotaso sekä motivaatio huomioon ottaen. Valmennuksessa otetaan huomioon luistelijoiden yksilöllinen kehittyminen ja tuetaan heitä omalla luistelijan polullaan tavoitteena, että jokaisen lapsen taidot kehittyisivät kauden aikana.

Luistelukouluissa ja harrastajaryhmissä luistelijat on jaettu pienempiin ryhmiin iän ja taitojen perusteella.

Kausi alkoi 1.8.2019 kilparyhmillä ja syyskuun alusta muilla ryhmillä. Seuralla uutena aloitti Aikuisryhmä.

HUOM! ULKO-OHEISTEN
PAKKASRAJA ON -15

Harjoitukset sisätiloissa keskeytettiin viranomaisen päätöksestä joulukuun alusta. Kilparyhmille oli jaettu ohjeita omatoimiseen harjoitteluun, järjestetty etäharjoituksia ja oheisharjoituksia ulkona. Kansallisten sarjojen luisteliijoille kaupungin päätöksestä jääharjoituksia päästiin jatkamaan kahden viikon tauon jälkeen, muut kilpailijat pääsivät jälle tammikuun alusta, ja muut alle 12 vuotiaat luistelijat pääsivät luistelemaan tammikuun lopussa. Kevätkausi

luistelukoululaisilla aloitettiin ulkojäällä. Kevätkaudella harjoitukset järjestettiin 8-10 henkilön pienryhmissä

Kausi päättyi harrasteryhmissä 7.4.2021, kilparyhmillä 5.6.2021 (kesäkuun ensimmäinen viikko sisällytettiin kausimaksuun bonuksena hankalan koronakauden hyvityksenä).

6.6.2021 alkaen aloitettiin kesäleirit. Kesäleireille kutsuttiin myös muiden seurojen luistelijoita. Seura tuki rahallisesti omien luistelijoiden kesäharjoituksia.

KILPAILU- JA MUU TOIMINTA

Kilpailulisenssin lunasti kaudella noin 24 luistelijaa. Seurassamme oli 1 SM-Seniori, 2-3 Noviisia, Aluesarjalaisia oli 3-5, A-Silmuja 2, B-silmuja 1, Minejä 4, Tinttejä 7 ja Taitajia 3-4. Haminan Taitoluistelijat osallistuivat 16 kilpailuun (85 kilpailuosallistumista). Luistelijat saivat ahkeran työn palkinnoksi kauden aikana 1. sijoja 6 kertaa, 2. sijoja 3 kertaa ja pronssia 9 kertaa.

Noviisit sarjassa kilpailevista luisteliijoista 2 saavutti paikan Hopeafinaaliin saavuttaen siellä 4. ja 19. sijan. A-silmujen hopeafinaaliin pääsi 1 luistelija ollen siellä 8.

2020-2021 kaudella Haminan Taitoluistelijat ry järjesti neljä kilpailua (kolme toteutettiin).

- ❖ Valtakunnallinen YL Senioreiden, junioreiden ja noviisien 1. lohkokilpailu 31.10.-1.11.2020
- ❖ Virtuaalikelipailu ISU-sarjojen aluemestaruus 13.3.2021
- ❖ Virtuaalikelipailu tähtisarjoille 6.3.2021

- Tähtisarjojen tähtikelipailu 5.12.2020 peruuntui 1.12.2020, Corona 19 rajoitusten takia

Virtuaalikelipailujen järjestäminen oli uutta koko Suomelle ja seura rohkeasti otti haasteen vastaan (Kaakkoisella alueella ensimmäisenä).

Seura järjesti myös kaksi testitilaisuutta:

- ❖ Testitilaisuus 16.8.2020
- ❖ Testitilaisuus (virtuaali) 29.5.2021

Luisteluleikkikoululaiset harjoittelivat tunnin viikossa, taitoluistelukoululaiset 2 tuntia viikossa ja harrastaja -ryhmät 3 tuntia viikossa (2 jääharjoitusta ja 1 oheisharjoitus), kehitysryhmät harjoittelivat 3-4 tuntia jäällä ja 2 oheisharjoitusta viikossa. Kilparyhmien luistelijat harjoittelivat 4-11 tuntia viikossa jäällä ja 2-7 oheisharjoitusta viikossa.

Talkooväkeä oli vaihtelevasti eri tapahtumissa, vuoden aikana seura sai jonkin verran uusia aktiivisia ihmisiä toimintaan mukaan.

2021 keväällä emme myöskään päässeet pitämään perinteistä kevätnäytöstä, mutta emme unohtaneet kannustuspalkintojen jakoa! **Seura** palkitsi kaudella ansioituneita luistelijoita.



VALMENTAJIEN JA OHJAAJIEN KOULUTUS

Luistelukoulun ohjaajat ja apuvalmentaja osallistuivat kaudella STLL:n ja KymLin järjestämiin lajikoulutuksiin, muun muassa luistelukoulun ohjaajien koulutuksiin (mm. moduuli 1-2, vuorovaikutuskoulutukseen, VOK - koulutuksiin sekä SkateFit -koulutukseen).

LIITE:

1.7.2020-30.6.2021 tilinpäätös.

Hallitus, 18.10.2021